przez licytacją publiczną w dnia 29 Maja/10 Czerw: r. b., Srebra, Meble, Porządki gospodarskie, Owce, Welna, Woły, Krowy, Konie, Trzoda chlewna i Garderoba, oraz Pościel. Licytacją rozpocznie się w terminie wyż oznaczonym o godz: 9 z rana; każdy chęć licytowania mający za gotowe pieniądze przybycie otrzyma. — Gąbin d. 20 Maja (1 Czerwca) 1839 r.

*Piotr Lewandowski.*

Podaje się do publicznej wiadomości, iż **PLAC** dziedziczny przy ulicy Nalewki pod Nr 2254, mający frontu łokci 56 szerokości, wraz z Ogródkiem łokci 206, jest do sprzedania za pomierną cenę. Mający chęć nabyć takiego, zechce się zgłosić do Paprockiego, zamieszkałego pod powyższym Nrem, gdzie dalszą otrzy-mać może informacją.